
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS3JCBZBJXHUDU7XUKJL6AY Fecha 23/07/2025 11:02:32

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA DEL CARMEN CAMELO ORDAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7TS3JCBZBJXHUDU7XUKJL6AY Página 1/3

 

 

 

Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/REC06VEE/2025, de 

23 de julio, por la que se publica el listado definitivo de solicitudes admitidas y 

excluidas en el proceso relativo a la Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz 

UCA/ REC04VEE /2025, de 26 de junio, por la que se publica convocatoria pública 

denominada INCUBADORAS DEL TALENTO 2025 dentro de las acciones recogidas 

en el Proyecto UCAINNOVA25 

 

En la Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/ REC04VEE /2025, 

de 26 de junio, publicada en el BOUCA n.º 437, de 30 de junio de 2025, se establecieron las 

bases de la convocatoria de un concurso público para la adjudicación de 6 plazas destinadas 

a alumnos de la Universidad de Cádiz con el fin impulsar la capacitación en competencias, 

habilidades y conocimientos profesionales e interpersonales del alumnado, a fin de lograr 

un ajuste entre los requerimientos y necesidades específicas de las empresas de nuestra 

provincia y el perfil de nuestros estudiantes. 

 

En la Base 7 de la convocatoria se estipula que, expirado el plazo de subsanación de 

las solicitudes y una vez realizada la revisión administrativa de las mismas, se hará pública 

la relación definitiva de solicitudes admitidas y excluidas en el proceso selectivo web de la 

Dirección General de Empleo del Vicerrectorado de Emprendimiento y Empleabilidad de la 

Universidad de Cádiz, https://emprendimientoyempleabilidad.uca.es/incubadoras-del-talento/ 

En virtud de lo anteriormente expuesto, 

 

RESUELVO 

 

Único.- Hacer pública, como Anexo a la presente Resolución, la relación definitiva 

de solicitudes admitidas y excluidas en el proceso selectivo correspondiente a la Resolución 

del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/ REC04VEE /2025, de 26 de junio. Dicha 

relación se podrá consultar en la página web del Vicerrectorado de Emprendimiento y 

Empleabilidad con dirección: 

https://emprendimientoyempleabilidad.uca.es/incubadoras-del-talento/ 

 

 
 

Esta publicación sustituye a la notificación, surtiendo sus mismos efectos, conforme 

a lo dispuesto en el artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse 

recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad 

de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas, o bien recurso contencioso-administrativo en el 

plazo de dos meses, ante el órgano competente, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, 

de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

El Rector, por delegación de firma (Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

Fdo.: Carmen Camelo Ordaz 

Vicerrectora de Empredimiento y Empleabilidad



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS3JCBZBJXHUDU7XUKJL6AY Fecha 23/07/2025 11:02:32

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA DEL CARMEN CAMELO ORDAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7TS3JCBZBJXHUDU7XUKJL6AY Página 2/3

 

 

 

ANEXO 

Listado definitivo de solicitudes admitidas y excluidas en el proceso selectivo 

correspondiente a la Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/ 

REC04VEE /2025, de 26 de junio, por la que se publica convocatoria pública 

denominada INCUBADORAS DEL TALENTO 2025 dentro de las acciones 

recogidas en el Proyecto UCAINNOVA25. 

 

ADMITIDAS/OS EXCLUIDAS/OS Y CAUSAS DE EXCLUSIÓN AL PROCESO SELECTIVO: 

 

N.I.F.      Nº ID CAU PLAZA 1 PLAZA 2 

**9036**M TR20250700020 EXCLUIDO (CAUSA 3) ADMITIDO 

**2170**Q TR20250700024 EXCLUIDO (CAUSA 3) - 

**3071**L TR20250700025 EXCLUIDO (CAUSA 3) EXCLUIDO (CAUSA 4) 

**3396**M TR20250700032 ADMITIDO ADMITIDO 

**6495**A TR20250700038 ADMITIDO ADMITIDO 

**9103**C TR20250700041 EXCLUIDA (CAUSA 3) EXCLUIDA (CAUSA 4) 

**6205**E TR20250700043 EXCLUIDA (CAUSA 2/ 3) - 

**3009**A TR20250700044 EXCLUIDA (CAUSA 3) EXCLUIDA (CAUSA 4) 

**1065**W TR20250700046 EXCLUIDO (CAUSA 3) - 

**6226**A TR20250700047 EXCLUIDA (CAUSA 2/ 3/ 5) - 

**1797**R TR20250700048 EXCLUIDO (CAUSA 3) - 

**6482**T TR20250700062 ADMITIDO EXCLUIDO (CAUSA 4) 

**9240**S TR20250700069 EXCLUIDA (CAUSA 3) EXCLUIDA (CAUSA 4) 

**9416**E TR20250700080 EXCLUIDA (CAUSA 3) EXCLUIDA (CAUSA 4) 

**0951**D TR20250700082 EXCLUIDO (CAUSA 2/ 3) EXCLUIDO (CAUSA 2/ 4) 

**3975**S TR20250700083 ADMITIDO - 

**7889**S TR20250700084 EXCLUIDA (CAUSA 3) EXCLUIDA (CAUSA 4) 

**2567**P TR20250700085 EXCLUIDA (CAUSA 3) EXCLUIDA (CAUSA 4) 

**4991**B TR20250700086 EXCLUIDO (CAUSA 2/ 3) EXCLUIDO (CAUSA 2/ 4) 

**0786**L TR20250700087 ADMITIDO ADMITIDO 

**9086**M TR20250700088 EXCLUIDA (CAUSA 3) ADMITIDA 

**6380**J TR20250700089 EXCLUIDA (CAUSA 3) EXCLUIDA (CAUSA 4) 

**0870**A TR20250700090 EXCLUIDO (CAUSA 5 EXCLUIDO (CAUSA 4/ 5) 

**5847**C TR20250700092 ADMITIDA - 

**9133**S TR20250700093 ADMITIDO EXCLUIDO (CAUSA 4) 

**9470**K TR20250700095 EXCLUIDO (CAUSA 3) EXCLUIDO (CAUSA 4) 

**1792**J TR20250700097 ADMITIDO - 

**5851**M TR20250700099 EXCLUIDO (CAUSA 3) EXCLUIDO (CAUSA 4) 

**0230**A TR20250700109 EXCLUIDA (CAUSA 2/ 3/ 5) EXCLUIDA (CAUSA 2/ 4/ 5) 

**2923**W TR20250700111 EXCLUIDA (CAUSA 2) - 

**2290**C TR20250700112 ADMITIDO ADMITIDO 

**6180**A TR20250700119 ADMITIDA EXCLUIDA (CAUSA 4) 

**5679**C TR20250700121 EXCLUIDA (CAUSA 2/ 3/ 5) EXCLUIDA (CAUSA 2/ 4/ 5) 

**1918**R TR20250700122 EXCLUIDA (CAUSA 3/ 5) EXCLUIDA (CAUSA 4/ 5) 

**6203**F TR20250700126 ADMITIDO - 

**6412**S TR20250700131 ADMITIDA EXCLUIDA (CAUSA 4) 

**6405**V TR20250700132 EXCLUIDA (CAUSA 3) EXCLUIDA (CAUSA 4) 

**7596**B TR20250700133 EXCLUIDA/O (CAUSA 3) - 

**1782**X TR20250700135 ADMITIDA EXCLUIDA (CAUSA 4) 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS3JCBZBJXHUDU7XUKJL6AY Fecha 23/07/2025 11:02:32

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA DEL CARMEN CAMELO ORDAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7TS3JCBZBJXHUDU7XUKJL6AY Página 3/3

 

 

 

N.I.F.      Nº ID CAU PLAZA 1 PLAZA 2 

**2563**X TR20250700136 ADMITIDA ADMITIDA 

**9087**X TR20250700138 ADMITIDA EXCLUIDA (CAUSA 4) 

**1370**3 TR20250700139 EXCLUIDA (CAUSA 1/ 3/ 5) EXCLUIDA (CAUSA 1/ 4/ 5) 

**9244**C TR20250700142 ADMITIDO - 

 

 

CANDIDATAS/OS DESISTIDAS/OS AL PROCESO SELECTIVO 

 

N.I.F.      Nº ID CAU 

**6629**S TR20250700039 

**5867**C TR20250700114 

 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 
 

▪ Causa 1: Falta de Inscripción en Portal de Empleo UCAEmpleo: https://portalempleo.uca.es/ 

▪ Causa 2: No tener subido como documento adjunto el CV en el Portal de Empleo UCAEmpleo: 

https://portalempleo.uca.es/ 

▪ Causa 3: No tener la titulación requerida para la plaza solicitada (plaza nº 1) 

▪ Causa 4: No tener la titulación requerida para la plaza solicitada (plaza nº 2) 

▪ Causa 5: No haber superado como mínimo el 50% de créditos totales de la titulación. 

 

 

 

 

 

 

 

 


